



**Ministerio Del Deporte**  
**N.I.T. 899999306**  
**ORDEN DE COMPRA**

**PANAMERICANA LIBRERÍA Y  
PAPELERÍA S.A.**

N.I.T. 830037946  
Cil. 64 No.93-95  
Bogotá, Cundinamarca  
Atte: July Andrea Mendez Sierra  
gobiernovirtual@panamericana.com.co  
Teléfono: +57 1 2916900 256

Número de Orden **128204**  
No de Instrumento **CCE-GS-2018-1**  
Instrumento agregación **Grandes Superficies**  
Fecha de Emisión **02/05/24**  
Fecha de Vencimiento **10/05/24**  
Comprador **Damaris Tatiana Gomez**  
**Buitrago**  
Ordenador del gasto **valida items**  
Supervisor **PROFESIONAL ESPECIALIZADO**  
**GRADO 18 CON FUNCIONES DE ALMACENISTA**  
Teléfono **6014377100**  
Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales **Ninguno**  
Justificación **Adquirir elementos de papelería  
y útiles de escritorio requeridos para apoyar la  
gestión administrativa del Ministerio del Deporte -  
GRUPO II**

**Enviar a**

Ministerio Del Deporte  
Avenida Cra 68 No 55-65  
Bogotá Bogotá  
Atte: Damaris Tatiana Gomez  
Buitrago

**Facturar a**

Ministerio Del Deporte  
Avenida Cra 68 No 55-65  
Bogotá, Bogotá  
Atte: Damaris Tatiana Gomez  
Buitrago

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 58324	GSF01-GUAYA DE SEGURIDAD CON LLAVE PARA PORTÁTIL X-KIM DEFENSE cod: 900505364 p900505364 06/16/2024	50.0	Unidad	29.750,00	1.487.500,00
2	CDP 58324	GSF01-MEMORIA USB MAXELL 2.0 32GB METALICA (346271) cod: 900509313 p900509313 06/01/2024	70.0	Unidad	32.963,00	2.307.410,00
3	CDP 58324	GSF01-RESMA PAPEL FOTOCOPIA 75 GRS 750.0 CARTA REPROGRAF cod: 8162182 p8162182 05/12/2024	750.0	Unidad	20.706,00	15.529.500,00
4	CDP 58324	GSF01-RESMA PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75 GR REPROGRAF cod: 8028196 p8028196 05/12/2024	135.0	Unidad	26.061,00	3.518.235,00
5	CDP 58324	GSF01-TABLERO ACRILICO 080X120 P/COLGAR M/MADE cod: 8014375 p8014375 05/12/2024	4.0	Unidad	214.200,00	856.800,00
6	CDP 58324	GSF01-CARTELERA CORCHO 60 X 80 M/MADERA cod: 900505474 p900505474 05/17/2024	2.0	Unidad	208.964,00	417.928,00
7	CDP 58324	GSF01-DESCANSAPIES 3 ALTURAS MADERA/METAL cod: 900502771 p900502771 06/01/2024	150.0	Unidad	158.627,00	23.794.050,00
8	CDP 58324	GSF01-SOPORTE DE BRAZO CON GAS TIPO PRENSA PARA MONITOR 10" - 29" cod: 900505363 p900505363 06/16/2024	42.0	Unidad	344.029,00	14.449.218,00
9	CDP 58324	GSF01-SOPORTE PARA COMPUTADOR PORTATIL NEGRO 0964 cod: 900511381 p900511381 05/27/2024	40.0	Unidad	124.950,00	4.998.000,00
10	CDP 58324	GSF01-PAD MOUSE STAR TEC ST-PM-91 cod: 900508613 p900508613 06/16/2024	150.0	Unidad	27.965,00	4.194.750,00
11	CDP 58324	GSF01-CINTA CERA 110MM X 300MM cod: 900510097	1.0	Unidad	37.009,00	37.009,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant. Unidad	Precio	Total
p900510097	05/22/2024			
				<b>71.590.400,00 COP</b>